

Årsredovisning för **Brattifilm AB**

559269-4763

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bratislav Stankovic
Styrelseledamot

2023-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brattifilm AB, 559269-4763, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom konstnärlig och kulturell verksamhet inom TV, FILM, tv-spel samt underhållningsverksamhet. I rollen av fotograf, regissör, manus inom dem nämnda områden.

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	790 763	453 784
Resultat efter finansiella poster	465 805	249 186
Soliditet %	64,4	58,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 74% tack vare fler inkomna uppdrag under detta räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		148 336
Balanseras i ny räkning		148 336	-148 336
Årets resultat			278 479
Belopp vid årets utgång	25 000	148 336	278 479

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148 336
Årets resultat	278 479
Summa	426 815
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	426 815
Summa	426 815

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		790 763	453 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		790 763	453 784
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 051	-16 225
Övriga externa kostnader		-241 175	-168 077
Personalkostnader	2	-41 734	-20 219
Övriga rörelsekostnader		0	-15
Summa rörelsekostnader		-324 960	-204 536
Rörelseresultat		465 803	249 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-62
Summa finansiella poster		2	-62
Resultat efter finansiella poster		465 805	249 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	-60 000
Resultat före skatt		350 805	189 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 326	-40 850
Årets resultat		278 479	148 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		757	0
Summa kortfristiga fordringar		757	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		917 147	377 363
Summa kassa och bank		917 147	377 363
Summa omsättningstillgångar		917 904	377 363
SUMMA TILLGÅNGAR		917 904	377 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148 336	0
Årets resultat		278 479	148 336
Summa fritt eget kapital		426 815	148 336
Summa eget kapital		451 815	173 336
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	60 000
Summa obeskattade reserver		175 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		117 403	40 850
Övriga skulder		153 686	88 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		291 089	144 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		917 904	377 363

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte betalat ut några löner under räkenskapsåret.

Underskrifter

Stockholm

Bratislav Stankovic
Bratislav Stankovic
Styrelseledamot

2023-05-23

Datum